
　平素より、　　 おこわ米八 ペリエ津田沼店に格別の

お引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、3 月31 日 ( 月 ) をもちまして、おこわ米八

ペリエ津田沼店の営業を終了させていただくことと

なりました。

　お客様には、多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

　長い間 、　 おこわ米八 ペリエ津田沼店をご愛顧いただき、

心より御礼申し上げます。

　　長年のご愛顧ありがとうございました。

お客様へ

おこわ米八　 ペリエ津田沼店

【おこわ米八　東武百貨店　船橋店】

東武百貨店　船橋店 B1F

℡047-426-0727（直通 )
営業時間：午前 10 時～午後 8 時

　

℡０４２２－３１－８８８０
平日　午前 10 時～午後 17 時

閉店後のお問合せ先

　おこわ米八の店舗をご案内させていただきますので、　是非お立ち寄りの

　際はご利用の程、宜しくお願い申し上げます。

【おこわ米八お客様窓口】

【おこわ米八シャポー本八幡店】

シャポー本八幡店 1F

℡047-711-1048（直通 )

営業時間：（平日・土曜）午前 10 時～午後 9 時

　　　　　　　　（日曜・祝日）午前 10 時～午後8時30分　

　　　　　　

　【おこわ米八シャポー市川店】

シャポー市川店 B1F

℡047-711-4848（直通 )

営業時間：（平日・土曜）午前 10 時～午後 9 時

　　　　　　　　（日曜・祝日）午前 10 時～午後8時30分　

　　　　　　

　

【おこわ米八シャポー小岩店】

シャポー小岩店 B1F

℡03-6657-8856（直通 )

営業時間：（平日・土曜）午前 10 時～午後 9 時

　　　　　　　　（日曜・祝日）午前 10 時～午後8時30分　

　　　　　　

　


